
Þeir sem standa að ráðstefnunni eru: 

Ráðstefna um breyttar áherslur í þjónustu við eldri borgara
verður haldin á Grand Hótel Reykjavík 20. mars kl 8.30–15.00

Njótum lífsins 
    – ævina út

Angela Joan AndersonJan Ringenier

Sigmundur Ernir Rúnarsson, 
fundarstjóri

Ellert B. SchramSalóme Þorkelsdóttir

Dr. Tinna Laufey 
Ásgeirsdóttir

Lovísa Ólafsdóttir

Hr. Ólafur Ragnar Grímsson

Halldóra GuðmarsdóttirRagnheiður Elín Árnadóttir

Gunnar Einarsson

Á ráðstefnunni verður varpað nýju ljósi á hvernig auka megi öryggi eldri 
borgara í eigin búsetu og hvernig efla megi samskipti þeirra og rjúfa 
einangrun með tækninýjungum og fjölbreyttara þjónustuframboði.

Forseti Íslands, hr. Ólafur Ragnar Grímsson flytur ávarp.

Samþætt heimaþjónusta og einkaframkvæmd
Angela Joan Anderson og Mary Lonergan, framkvæmdastjórar White Oak í Ástralíu, 
en fyrirtækið býður upp á samþætta heimaþjónustu

Tækifæri í bættum samskiptum og þjónustu fyrir eldri borgara í eigin búsetu
Jan Ringenier, markaðsstjóri ASCOM í Hollandi, en fyrirtækið hefur sérhæft sig 
í tækninýjungum fyrir eldri borgara

Aðstaða eldri borgara á Íslandi, hver er hin raunverulega þörf á þjónustu í dag?
Salóme Þorkelsdóttir, fyrrverandi forseti Alþingis

Lífskjör eldri borgara
Ellert B. Schram, fyrrverandi ritstjóri og alþingismaður

Hagfræði og áherslur í  þjónusta við eldri borgara
Dr. Tinna Laufey Ásgeirsdóttir, heilsuhagfræðingur og aðjúnkt við Háskóla Íslands

Njótum lífsins á efri árum
Lovísa Ólafsdóttir, verkefnastjóri Þyrpingar og mastersnemi í heilsuhagfræði

Frelsi til að velja - áherslur í lífeyrismálum
Halldóra Guðmarsdóttir, sérfræðingur í lífeyrismálum Kaupþings

Hverjar eru væntingar komandi kynslóða varðandi þjónustuframboð? 
Ragnheiður Elín Árnadóttir, aðstoðarmaður forsætisráðherra

Hvernig verður þjónustu við eldri borgara háttað árið 2025?
Gunnar Einarsson, bæjarstjóri í Garðabæ

Í lokin verða pallborðsumræður með þátttöku fyrirlesara og annarra.

Skráning og afhending ráðstefnugagna hefst kl 8.30. Ráðstefnan hefst stundvíslega 
kl 9.00 og lýkur kl 15.00. Þátttökukostnaður er 9.600 kr. Innifalin eru ráðstefnugögn, 
kaffiveitingar og hádegisverður. Ráðstefnan er öllum opin en athugið að sætafjöldi er takmarkaður. 
Skráningu lýkur 19. mars. Hægt er að skrá sig á www.congress.is eða með því að smella á slóðina 
hér fyrir neðan.


